Kit ricarica 100W doppia USB‑C con cavo
SKU: LAKITTRGAN2C100WW
Prestazioni elevate in un formato micro, per avere energia sempre e ovunque
RICARICA 100W IDEALE PER MACBOOK
Ilkit con caricatore da parete 100Wè ideale perricaricare in modo ultraveloce e potente MacBooke altri dispositivi USB-C come
smartphone e tablet. Grazie all’elevata potenza, consente di alimentare dispositivi ad alte prestazioni in modo efficiente, rendendolo
ideale per lavoro, studio e utilizzo quotidiano anche in mobilità.
ENERGIA OTTIMIZZATA PER IL TUO DISPOSITIVO
Il caricatore è dotato di tecnologiaPower Delivery 3.0che regola dinamicamente la potenza erogata in base al dispositivo collegato,
garantendo unaricarica rapida e sicura per dispositivi diversi. Potrai quindi utilizzare il caricatore incluso nel kit per alimentare tutti i
tuoi dispositivi USB-C compatibili senza preoccuparti di rischi di sovraccarico o dispersioni di energia: il caricatore si adatterà infatti alle
necessità di carica del dispositivo collegato.
Se il tuo dispositivo non è compatibile con tecnologia Power Delivery, potrai comunque ricaricarlo rapidamente grazie al supportoUFCS
(Universal Fast Charging Specification)che assicura un’ampia compatibilità con diversi standard di carica rapida, offrendo
unaricarica stabile e universale.
COMODO, COMPATTO E COMPLETO
Grazie ai semiconduttori in nitruro di gallio (GaN), questo caricatore risulta più compatto ed efficiente rispetto a caricatori con
semiconduttori tradizionali, offrendo anche una maggior resistenza al calore. Inoltre, il formatomicro (42 x 33 mm) rende questo
caricatore estremamente pratico da trasportare in zaino o borsa, perfetto per viaggi e spostamenti. Ilcavo USB-C da 2 metri incluso
presenta un rivestimento in nylon intrecciato che garantisce resistenza all’usura e una finitura antigroviglio,  offrendo affidabilità e
praticità in ogni situazione d’uso. Inoltre, potrai utilizzare questo cavo sia per caricare i tuoi dispositivi che per trasferire o sincronizzare
dati.
Questo kit con caricatore 100W e cavo USB-C risulta quindi una soluzione compatta, pratica e completa per caricare tutti i tuoi
dispositivi compatibili, anche quelli con esigenze di carica elevate.
RICARICA DUE DISPOSITIVI CONTEMPORANEAMENTE
La doppia porta USB-C ti permetterà di utilizzare il caricatore per alimentare due dispositivi diversi contemporaneamente: il caricatore
erogherà così 65W da una porta e 12W dall’altra. Se invece vuoi sfruttare la massima potenza di 100W, collega unicamente il tuo
MacBook a una delle porte USB-C.
COSA LO CONTRADDISTINGUE
Caricatore 100W con doppia porta USB-C
Semiconduttori GaN: dimensioni compatte e maggiore efficienza
Power Delivery 3.0: ricarica ottimizzata per il tuo dispositivo
Supporto UFCS: ampia compatibilità con tecnologie di ricarica rapida
Cavo ricarica e dati USB-C 2m nylon intrecciato con finitura antigroviglio
Design micro (42x33mm)
COSA CONTIENE LA CONFEZIONE
1 caricatore da parete
1 cavo
•
•
•
•
•
•
•
•
Kit ricarica 100W doppia USB‑C con cavo
SKU: LAKITTRGAN2C100WW
Dati tecnici
Codice Articolo: LAKITTRGAN2C100WW
Potenza di uscita: 100W
Potenza massima erogata: 100 W
EAN: 8018417541216
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, La protezione del dispositivo è garantita da un doppio
isolamento, non è ammesso un collegamento a terra di sicurezza,
Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
Utilizzare il prodotto in ambienti chiusi e protetti, L'imballaggio
dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla marcatura UKCA
Colore: white
Ingresso: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 1.5 A
Uscita: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 12V D.C. 3A / 15V D.C. 3A / 20V
D.C. 5A (PD 100W)
Connettore: 2xUSB-C
Tipo spina: EU
Tecnologia: GaN, Power Delivery (PD), Programmable Power Supply
Tipo di ricarica: Power Delivery
Tensione d'ingresso: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Accessori inclusi: 1 cavo di alimentazione USB-C
Dati logistici
Qtà Inner: 6 Pz
Qtà Master: 48 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Kit ricarica 100W doppia USB‑C con cavo
	SKU: LAKITTRGAN2C100WW
	Prestazioni elevate in un formato micro, per avere energia sempre e ovunque
	Kit ricarica 100W doppia USB‑C con cavo